
ECOLE CONNAUX - Du 26/09/2022 au 30/09/2022

Bio Origine France Produit labellisé Régional Plat signature Tous nos menus sont suceptibles de modifications suivants nos approvisionnements.
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Salade de coquillettes BIO, tomate et maïs 
Paupiette de veau FR  - Sauce moutarde
/Poisson pané 100 % filet
Carottes persillées
Yaourt arôme HVE
Poire (régional)
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Crêpe au fromage
Sauté de poulet Label Rouge  - Sauce au jus
/Filet de colin lieu tomaté au four
Petits pois
Cantal AOP
Mousse au chocolat au lait
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Salade de haricots verts Bio au thon 
Pennes Bio semi complètes 
Ratatouille
Vache qui rit
Compote fraîche pomme Bio poire 
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Pâté de campagne Label Rouge
/Rillettes de thon
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
Vercorais 
Prune



ECOLE CONNAUX - Du 26/09/2022 au 30/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes persillées Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin

Compote fraîche pomme Bio poire Concentré de fruit, Poire, Pomme Sulfites

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin lieu tomaté au four Colin/Lieu, Huile, Tomate Poissons

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Paupiette de veau FR Paupiette de veau

Pennes Bio semi complètes Huile, Penne Gluten

Petits pois Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Poire (régional) Poire

Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla
Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer,
Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin,
Tomate

Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Prune Prune

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Rillettes de thon Mayonnaise, Thon au naturel
Céleri, Crustacés, Fruits à coques,
Mollusques, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Soja

Salade de coquillettes BIO, tomate et maïs Coquillettes, Eau, Échalote, Huile, Maïs, Sel
fin, Tomate Gluten

Salade de haricots verts Bio au thon Haricot vert, Thon au naturel Poissons

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Sauce moutarde Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Moutarde, Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de poulet Label Rouge Sauté de poulet

Vache qui rit Fromage portion Lait

Vercorais Fromage à pâte molle

Yaourt arôme HVE Yaourt fermier Lait


